
   
 Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR 

                                                                     z programu Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

  

 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ / 

 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 

k veřejné zakázce 

 

„Demolice objektů č. p. 1373 a 1374, ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 

306 a 307, k. ú. Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon), pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 

zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení  15.07.2021 

 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 

Název:   město Sokolov 

Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Datová schránka: 6xmbrxu 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města 

 tel. +420 354 228 353 

 e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz  

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


2 

 

2. FINANCOVÁNÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY: 

Akce bude realizována za přispění prostředků státního rozpočtu ČR z programu Ministerstva pro 

místní rozvoj. 

Město Sokolov na realizaci veřejné zakázky obdrželo příslib dotace z dotačního titulu DT1 – 

Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách na území Moravskoslezského, Ústeckého a 

Karlovarského kraje, v rámci podprogramu Demolice budov v sociálně vyloučených lokalitách 2021. 

Poskytovatelem dotace je Ministerstvo pro místní rozvoj.   

3. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

Do 03.08.2021 do 09:30 hodin. 

4. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK: 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

5. PŘEDMĚT ZAKÁZKY: 

Předmětem veřejné zakázky je demolice bytového domu se dvěma vchody č. p. 1373 a 1374, 

nacházejícího se v zastavěném území Sokolova v ul. Svatopluka Čecha na p. p. č. 306 a 307 v k. ú. 

Sokolov. Objekt je zděný pětipodlažní a je stavebně spojen se sousedním objektem. Spolu s 

odstraněním objektu bude provedeno odpojení od inženýrských sítí, bude nutné lokálně rozebrat 

skladbu stávajícího chodníku a po provedení odpojení bude chodník opraven. Bytový dům je 

vzhledem k technickému stavu nyní bez využití a má zazděná okna a vstupy. Ve vnitrobloku budou 

odstraněny staré, již nefunkční žumpy a jímky na dešťovou vodu. Odstraňovaná stavba je přes 

dilatační spáru spojena se sousedním objektem. Odstranění objektu musí být provedeno tak, aby 

sousední objekt nebyl poškozen, kdy se předpokládá strojní demolice s ruční odbourávkou v blízkosti 

dilatační spáry. Prostor po demolici bude zasypán předrcenou sutí frakce 0-63, hutněnou po 300mm. 

Finální vrstva bude z biologicky aktivní zeminy. 

Podrobněji viz projektová dokumentace bouracích prací pro stavbu: Demolice objektů č. p. 1373 a 

1374, ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 306 a 307, k. ú. Sokolov, zpracovaná AWT REKULTIVACE a.s., 

IČO: 47676175, zakázka č. 19A044 a soupis výkonů k této projektové dokumentaci (položkový 

rozpočet), které jsou součástí zadávací dokumentace (příloha č. 4 a příloha č. 5). 

Zadávací dokumentace je dostupná v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

6.  KRITÉRIA HODNOCENÍ: 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit podle výše celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH.  

7. METODA HODNOCENÍ NABÍDEK: 

Vyhodnocení nabídek proběhne v elektronickém systému E-ZAK. 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html


3 

 

U hodnotícího kritéria bude systémem E-ZAK hodnocena výše celkové nabídkové ceny, přičemž 

nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou získá ohodnocení 100 bodů, ostatní nabídky získají 

bodové ohodnocení dle vzorce: 

B = 100 x Cmin/C, 

kde 

C je hodnocená celková nabídková cena, 

Cmin je nejnižší podaná celková nabídková cena a 

B je dosažený počet bodů pro hodnocenou nabídku. 

 

8. ZPŮSOB JEDNÁNÍ S ÚČASTNÍKY VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ: 

Zadavatel nebude o nabídkách s účastníky jednat, tzn. nerelevantní. 

9. PODMÍNKY A POŽADAKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

10. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY: 

Účastníci stanoví a v nabídce doloží nabídkovou cenu bez DPH, vyčíslí DPH a cenu včetně DPH, 

položkovým rozpočtem, vypracovaným vyplněním každé položky rozpočtu, který je součástí zadávací 

dokumentace. 

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY: 

Předání a převzetí staveniště:   do 20 dnů od podpisu smlouvy 

Dokončení realizace – demolice (díla):  do 120 dnů po předání staveniště 

Místem plnění je pozemek p. č. 306 a 307 v k. ú. Sokolov. 

Kraj:  Karlovarský 

NUTS: CZ041 

12. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK: 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

13. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

14. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html


4 

 

15. OBCHODNÍ PODMÍNKY: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

16. POŽADAVKY NA SPECIFIKACI PŘÍPADNÝCH 

PODDODAVATELŮ: 

Viz dokument „Zadávací dokumentace“ dostupný v sekci „Zadávací dokumentace“ na 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html 

17. PŘÍLOHY ZADÁVACÍCH PODMÍNEK: 

Zadávací dokumentace je volně a neomezeně přístupná na profilu zadavatele u příslušné veřejné 

zakázky viz https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html (sekce Zadávací dokumentace). 

Přílohy zadávací dokumentace: 

1. Krycí list nabídky  

2. Vzory - čestné prohlášení k prokázání kvalifikace vč. seznamu poddodavatelů, seznam stavebních 

techniků  

3. Závazný návrh Smlouvy o dílo  

4. Projektová dokumentace bouracích prací (v elektronické podobě) „Demolice objektů č. p. 1373 a 

1374, ul. Svatopluka Čecha, p. p. č. 306 a 307, k. ú. Sokolov“ zpracovaná AWT Rekultivace a. s., 

IČO: 47676175, Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald. 

5. Soupis prací s výkazem výměr (rozpočet) 

6. Rozhodnutí o odstranění stavby vydané  Městským úřadem Sokolov, odborem stavebním a 

územního plánování, dne 17.08.2020, č. j. MUSO/80417/2020/OSÚP/JADU. 

 

V Sokolově dne 15.07.2021 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

Renata Oulehlová, starostka 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1962.html

		2021-07-15T10:42:22+0200




